09 DE JULIO DEL 2025

AMPLIACION O REDUCCION DE PLAZO: LA OBRA SE TERMINO EN EL PLAZO
PROGRAMADO

PLAZO DE EJECUCION REAL: 07 DIAS NATU RALES

INCREMENTO DE MONTO: N/A

SEGUN CONVENIO: N/A

DISMINUCION DE MONTO: N/A

MONTO MODIFICADO Y/O EJECUTADO: $ 509,666.33 (QUINIENTOS NUEVE MIL
SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS
33/1oO M.N.)

PORCENTAJE DE MODIFICACION: N/A

"ELPROGRAi¡iA ES DE CARACTER PUBLICO NO ES PATROCINADO O PROMOVIDO POR PARTIDO POLITCO ALGUNO Y SUS RECURSOS PROVlENEN
oE Los rMpuESTos ouE paGAN Tooos Los CoNTRTBUYENTES ESTA pRoH¡BtDo EL uso oE ESTE pRoGRAr¡A coN FrNEs poLiflcos.